
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowale Oleckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt1 (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr RG.0007.409.2024 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 28 lutego 
2024 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kowale Oleckie na 2024 rok zmianie ulega §13 i otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Finansowanie programu: 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi gmina. 

2. Na 2024 rok w budżecie gminy zaplanowano środki finansowe na realizację działań 
wynikających z programu w kwocie 78 200,00 zł, w tym na: 

1) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, kastrację, leczenie oraz 
podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących – 7800,00 zł 

2) odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im opieki poprzez umieszczenie w schronisku – 
59 000 zł, 

3) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 200,00 zł, 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 6 340,00 zł, 

5) usypianie ślepych miotów – 120,00 zł. 

6) prowadzenie kastracji psów i kotów z terenu Gminy posiadających właściciela – 3840,00 zł 

7) edukacja mieszkańców – 900,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C63A99EF-57E4-4927-BC8E-6B1373B66D63. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


